Sacris altaribz dñe hostias

sup positas scs mauri ab
bas qs in salutē nob pue
nire deposcat. *Ps. post cō.*

Protegat nos dñe cum tui
pceptione sacramti beatus
maur abbas p nob intcedē
co: ut oratio eius ex pia
m in signia: et intcessiois
ipsius pcpiam suffragia. *Ps.*

marcelli pp. 7 m̄r. Offm̄.

Statuū ei dñs testm̄ pacis 7 pn
cipē fecit eū ut sit illi sacerdoti
dignitas in etnum. *ps. m̄as*
dñi in etnum cantabo. *Glā.*

Preces ppli tui qsdñe *Orō.*
clem̄ter exaudi: ut beati
marcelli m̄ris tui atq; poti
ficus m̄ris adiuuem̄: cui
passione letam̄. *Ps. lc. lib*

Iustus cor suū tra *sapie.*
det ad uigilādum diluculo
ad dñm qui fecit illū: 7 in
sp̄cū altissimi dep̄cabitur.
Aperiet os suū in oratiōe: et
et p̄delictis suis dep̄cabit.
Sicut dñs magnū uolūit:

sp̄u intelligētie replebit
illū. Et ip̄e tanquā ym
bres mittet eloquia sapie
sue: et in oratiōe confitebit̄
dñō. Et ip̄e diriget consiliū
eius 7 disciplinā: et in abs
ditis suis consiliabit̄. Et ip̄
se palā faciet disciplinā
doctrine sue: et in lege te
stamti dñi gl̄iabitur. Col
laudabūt multi sapiam
eius: et usq; in sc̄lm non de
lebit̄. Non recedet me
moria eius: 7 nom̄ eius re
quiret̄. a generatiōe in
genationem. *Rz.* In uei
dauid suū meū oleo sc̄o un
xi eū man̄ enim auxiliabit̄
ei 7 brachiū meum conforta
bit eū. *v.* Nichil pficiet ini
mic̄ in eo 7 fili' iniquitatis
non nocebit eū. *Alla. v.* Jo
sui adiutoriū sup potentes
et exaltaui electū de plebe
mea. *Euangliū.* Homo q
dā peregre. *Off.* Veritas mea

et mīa mea cum ipō 7 in oīne
meo exaltabit̄ cor meū. *Sec.*

Suscipe q̄s dñe munīa diḡn̄
ter oblata. et beati marcel
li suffragātibz meritis ad
nr̄e salutis auxiliū pueni
re concede. *Ps. cō.* Dñe qn
qz talēta tradidisti m̄ ecce ali
a quīqz sup̄luctuissim. euge
sue fidelis qz in pauca fuisti
fidelis sup̄ multate cōstitu
am int̄ in gaudiū dñi tui.

Sacasti dñe fami *post cō.*
liā tuā munībz sacris: ei
q̄s semp̄ int̄uentiōe nos
refoue: cui sollepn̄ia cele
bz am̄. *Ps. Sā antonii ab.*

Osi iusti meditab̄r̄ *batis. Offm̄.*
sapiam 7 lingua ei loquetur
iudiciū lex dei ei in corde ip̄i.

v. Noli emulari in malignāti
bz neqz zelauit̄ faciētes iniq̄
tatem. *Oratio.*

In cōfessio nos q̄s dñe beati
antonii abb̄is oīdet: ut
q̄d nr̄is meritis nō ualem̄.

ei patrocinio assequam̄. *Ps.*

Iustum *lc. libri sapie.*
dēduxit dñs p̄ uias rectā
et ostēdit illi regnū dei. et
dedit illi sciām scōz. Ho
nestauit illū in laboribz:
et impleū labores illius.
In fraude arcū uenientū
illi affuit: et honestū fe
cit illū. Custodiuit eum
ab inimicis: 7 a seductori
bz tutauit. Et certam̄ for
te. dedit illi ut uincēt: et
sciret qm̄ om̄ium potētior
ē sapiā. Hec uēditum iu
stū non dēligo: set a pec
catoribz liberauit eū. De
scēditqz cū illo in foueā. et
in uinculis non dēliguit
eū: donec afferret illi scep
trū regni. et potētiam ad
uersus eos. qui eū depri
mēbāt. Et em̄ dace ostēdit: qui
maculauer̄ illum. Et de
dit illi claritatē eternam:
dñs deus nr̄. *R.* Os iustitiae